[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03.2007г № 36/732
Об отчете о выполнении прогнозного

плана приватизации муниципального

имущества города Лобня за 2006 год

Заслушав отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Лобня за 2006 год, учитывая предложение комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Лобня за 2006 год принять (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Невского А.В.
3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня

С.С. Сокол